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CLUBES QUE MAIS VEZES OCUPARAM A FAIXA DA 172 A 242
POSICAO NAS RODADAS DO CAMP. BRASILEIRO (2003-2020)

CLUBE e Sl e 4° S92 o0 0 24° |
Coritiba Biide 6 et 89 67 . 145 149
Atlético-PR 16, 7 86T 62 124+ 289 141 .
Vasco 1007 Loadn s RS 12750 5242140
Goias : 1 e e B8 e 04 7 249 A
Figueirense 3 e T R O 136
Botafogo 20 A7 LS 98 L el 18E S aia09 e gy
Atlético-MG W i 2915 14390 . 126
Avai 1 E B S a6 LA e 06
Paysandu -0 0 0 DRE SRR el b
Atlético-GO 0 00 14 A 108
Vitéria "2 78 58 M2i % <104
Flamengo 51 106 182 260 397 101
Sport 5 S o Vel 42 121 99
Fluminense 48 91 153 237 i A08 5 g8
Bahia Pl g s Snieng 18 8 9]
Grémio 4o 2 /9 - 255 317 470 . 96
Ponte Preta 9 18 Y ey s s T MR e
Nautico 0 2 9 -6 24 93
Parana 1 dosirnm A LBl S 90
Fortaleza 0

e e T

I,

SPFC
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CLUBES QUE MENOS VEZES OCUPARAM A FAIXA DA 172 A 24
POSIGAO NAS RODADAS DO CAMP. BRASILEIRO (2003-2020)

CLUBE

" de

Internacional

Sao Paulo
Cruzeiro
Santos
Corinthians
Palmeiras
Ponte Preta
Grémio
Bahia
Fluminense
Sport
Flamengo
Vitdria

Atlético-MG

Botafogo
Figueirense
Vasco
Goias
Atlético-PR
Coritiba

*Minimo de 338 rodaéaé disputas.. |

SPFC

\V

b

30

91

107
55

125
74
9

21

_1

48

105

51
2

3

! 0 .
’ -

;_6. G
’ 3 |

79 E

1 e

157
1m
170

19

18

o

91
9

106
)

102

g

/

%4
11
36

6

’0_26 sie

158

20
187

1°-4°
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3

52D

9
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1°-4°

561

440 ©
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37
209
346

47
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237
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260
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1°-10°
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RESUMO DAS COLOCACOES DO SAO PAULO RODADA
A RODADA NO CAMPEONATO BRASILEIRO (2003-2020)

1° lugar: 91 vezes - 12,95%

5° lugar: 81 vezes 11,51%

5° lugar: 76 vezes 10,80% ~

4° lugar: /3vezes  10,57%.

2° lugar: 67 vezes 952%

6° lugar: 52 vezes /,59%

9° lugar: 34 vezes 4,85%

7° lugar: 33 vezes . . 4,69%

11° lugar: 29 vezes  4,12%

12° lugar: 26 vezes ©  3,69%

10° lugar: 23 vezes 3,27 %

8° lugar: 22 vezes 513%

14° lugar: 19 vezes 2,70%

17° lugar: 16 vezes =~ 2,27%

15° lugar: 15 vezes | 2 13%- i,

16° lugar: 14 vezes 1,99% Wi B Sl SR
18° lugar: 13 vezes 1,85% (8 vezes foi o antepenultimo)-
13° lugar: 9vezes | 1,28% e S |
19° lugar: 9 vezes 1,28% (4 vezes foi o penultimo)
20° lugar: 1 vezes 0,14% (3°R 2003, ndo era o ultimo)
23° lugar: 1 vezes 0,14% (ZaR 2003, penultlmo posto)
21° lugar: Onunca 0,00% |

22° lugar: 0 nunca 0,00%

24° lugar: 0 nunca 0,00%

I,

SPFC
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Todas as informagéés'apreseﬂtadas séo de i
dados coletados até 26 de fevereiro de 2021,
salvo quando relatado de modo diferente.
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